
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 440

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:12:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2021

N° do Processo: 48

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/08/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/08/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/08/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:11/08/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
MATERIAL DE LIMPEZA
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO 09/2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/08/2021 00:00:00 Aviso com itens que serão fracassados Baixar

02/08/2021 00:00:00 AVISO DE ABERTURA Baixar

02/08/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/440/pmaterial-de-limpezap/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d143855976007a52259449168744b9c.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a58c29598992d545cc9bd85214eae147.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b22681f46e66e35d1ffe4aee2b187246.pdf

